
 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 1

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΕΩΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (ΟΑΕΔ)

Ταχ. Δ/νση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 8

17456 ΑΛΙΜΟΣ,

Πληροφορίες: Δ/νση Απασχόλησης 

                      Υπηρεσία Διεθνών Σχέσεων

Τηλ.: 2109989115,9114-9442

Email: a5@oaed.gr

          diethneissxeseis@oaed.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 
ΑΛΙΜΟΣ, 
Α.Π.: 1967/11-01-2019  

Προς: 

- Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης, 
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: 

Τροποποίηση της Απόφασης ΄Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης ««Πρόγραμμα 
Επιχορήγησης Επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 ετών»» με κωδικό ΟΠΣ Α/Α 
2290 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-
2020».

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1.Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την
προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014).

2.Την με αρ. πρωτ. C(2014) /10128 final/ 17/12/2014 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση & Δια Βίου

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 2

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

Μάθηση 2014-2020» (Κωδικός CCI 2014GR05M9OP001),όπως ισχύει κάθε φορά.

3.Τις με αρ.πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.7.2015 (ΦΕΚ1822/Β/24.8.15) & 110427/ΕΥΘΥ/1020 (ΦΕΚ
3521/Β/01.11.2016) & 55944/ΕΥΘΥ 421(ΦΕΚ 2080/Β/07.06.2018) & 137675/ΕΥΘΥ 1016 (ΦΕΚ 5968/Β/31.
12.2018)Υπουργικές Αποφάσεις «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του
ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων».

4.Την με αρ. πρωτ. 11319/09-09-2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και
Τουρισμού περί ορισμού του ΟΑΕΔ ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού,, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020. Ανάθεση
αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» (ΦΕΚ 3048/Β/2016).

5.Την απόφαση Νο11/30-09-2016 της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», που αφορά την έγκριση της μεθοδολογίας και των
κριτηρίων ένταξης των πράξεων.

6. Την με αρ. πρωτ. 14237/20-09-2017 (ΦΕΚ 3379/Β/2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού
Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Προκήρυξη Δράσης: Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για
την απασχόληση 1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 ετών».

7. Την με αρ. πρωτ. 68060/04-10-2017 Πρόσκληση του ΟΑΕΔ προς τις ιδιωτικές επιχειρήσεις για την
υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης, στο πλαίσιο του Ε.Π. Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού,
Εκπαίδευση και Δια βίου Μάθηση 2014-2020 (ΕΠ ΑΝΑΔ ΕΔΒΜ).

8.Τις Εγκριτικές Αποφάσεις των αρμοδίων Προϊσταμένων των ΚΠΑ2, σύμφωνα με τα αποτελέσματα της
αξιολόγησης των αιτήσεων των δικαιούχων, όπως αυτά καταγράφονται στα αντίστοιχα Έντυπα
Αξιολόγησης των πράξεων, στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) του Υπουργείου
Οικονομίας και Ανάπτυξης.

9.Το με αρ. πρωτ. 61128/13-9-2018 έγγραφο του ΟΑΕΔ προς την ΕΥΚΕ με θέμα: Διαβίβαση
εγκριθέντων έργων στο πλαίσιο της δράσης «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την
απασχόληση 1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 ετών».

10.Tην με Α.Π. 75233/30-10-2018 Εισήγηση της Διοικήτριας του ΟΑΕΔ, για την έκδοση Απόφασης
Ένταξης Πράξεων της Πρόσκλησης: «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόληση
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 ετών», (Κωδικός ΟΠΣ: Α/Α 2290). 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 3

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

11.Την με αρ. πρωτ. 75234/30-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΟ1Σ4691Ω2-ΟΤ1) Απόφαση της Διοικήτριας του
Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού με θέμα: «Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο
πλαίσιο της πρόσκλησης «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.459 ανέργων
νέων, ηλικίας 18-24 ετών» με Κωδικό ΟΠΣ: Α/Α 2290, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση»,

12.Tο με αρ. πρωτ. 92291/13-12-2018 έγγραφο του ΟΑΕΔ προς την ΕΥΚΕ με θέμα: Διαβίβαση
εγκριθέντων έργων στο πλαίσιο της δράσης «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων για την
απασχόληση 1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 ετών».  

13.Tην  με Α.Π. 1966/11-01-2019 Εισήγηση της Διοικήτριας του ΟΑΕΔ, για την Έκδοση Απόφασης
΄Ενταξης Πράξεων της Πρόσκλησης:«Πρόγραμμα Επιχορήγησης Επιχειρήσεων για την απασχόληση
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 ετών»,(Κωδικός ΟΠΣ: Α/Α 2290). 

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

ένταξης επιπλέον 7 πράξεων της υπ΄αριθμ.68060/04-10-2017 Πρόσκλησης του ΟΑΕΔ: «Πρόγραμμα Επιχορήγησης
Επιχειρήσεων για την απασχόληση 1.459 ανέργων νέων , ηλικίας 18-24 ετών» (κωδικός ΟΠΣ : Α/Α 2290), στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα: «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση» (ΕΠΑΝΑΔ ΕΔΒΜ)

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 273,600€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

3 - Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου 

3 - ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΩΝ ΝΕΩΝ 

Δεν εφαρμόζεται 273.600,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 4

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

Μάθηση ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 273.600,00 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται απόΠρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας / Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη τωνπράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
273,600.00 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 5

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

Ε3341 2018ΣΕ33410008 NAI Τροποποίηση 273.600,00

* Ο κωδικός ευαρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

περιγράφονται στην Υπουργική Απόφαση και στη Δημόσια Πρόσκληση. 

Επιπροσθέτως σημειώνουμε ότι οι δικαιούχοι των Πράξεων ΕΚΤ/ΠΑΝ, πέραν των γενικών υποχρεώσεων δικαιούχων και τον
λοιπών ειδικών όρων, όσον αφορά στην Συλλογή Δεδομένων αναλαμβάνουν επιπλέον την τήρηση των
παρακάτω υποχρεώσεων: 

1. Να εξασφαλίσουν ότι οι συμμετέχοντες ενημερώνονται σχετικά με τις υποχρεώσεις και
τα δικαιώματά τους σε ό,τι αφορά την απαιτούμενη ορθή συμπλήρωση του
ερωτηματολογίου/απογραφικού δελτίου και ειδικότερα για τους σκοπούς για τους
οποίους τηρούνται τα δεδομένα τους, καθώς και για τις ρυθμίσεις που εφαρμόζονται για
την προστασία τους από τους φορείς που τα επεξεργάζονται.

2. Να εξασφαλίσουν ότι κάθε συμμετέχων/ωφελούμενος συμπλήρωσε απογραφικό
δελτίο εισόδου, κατά την έναρξη συμμετοχής του (είσοδο) στην πράξη και απογραφικό
δελτίο εξόδου κατά την έξοδό του από αυτήν.

Ως είσοδος στην πράξη (έναρξη συμμετοχής) ορίζεται η ημερομηνία πρόσληψης του
ωφελούμενου από τον δικαιούχο.

Ως έξοδος από την πράξη (ολοκλήρωση/λήξη της συμμετοχής) ορίζεται η ημερομηνία
λήξης της διάρκειας του προγράμματος, όπως ορίζεται στην Υ.Α., δηλαδή 8 μήνες.

Η συλλογή των απογραφικών δελτίων εισόδου και εξόδου (συμπληρωμένα
ερωτηματολόγια) σε ηλεκτρονική μορφή διενεργείται από τις Υπηρεσίες ΚΠΑ2 του
ΟΑΕΔ.

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 6

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ

Κοινοποίηση: 

ΕΥΔ Ε.Π.«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση & Δια Βίου Μάθηση»
Υπουργείο Οικονομίας & Ανάπτυξης
Κοραή 4 
10564 Αθήνα

Εσωτερική διανομή:

-Γραφείο Διοικήτριας 
-Γραφείο Α΄& Β΄Γενικών Δ/νσεων
-Δ/νση Απασχόλησης 
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
-Δ/νση Μηχανογράφησης 
-Υπηρεσία Διεθνών Σχέσεων

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 7

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5034545

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00499]

 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 997225341 29/11/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

2 5034941

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00675]

 EXPERT TOOLS Π 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ   Α 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΕ - 
800514547

21/12/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

3 5034957

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00137]

 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ Δ ΚΟΙΔΗΣ Α 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 998565173 28/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

4 5034958

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00150]

 ΔΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 049545465 10/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

5 5034959

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00160]

 ΚΑΛΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ πατρ. 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ - 065311060 14/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

6 5034960

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00161]

 ΣΤΡΙΛΥΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΛΙΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
800327220

16/01/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 8

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

7 5034961

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00138]

 ECONOMIST PRIVATE 
COMPANY - 800616343 20/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

8 5034962

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00168]

 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝ
πατρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

078280171
22/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

9 5034963

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00171]

 ΝΩΤΗ ΟΛΓΑ πατρ. 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ - 047168402 04/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

10 5034964

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00177]

 ΓΚΑΤΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
πατρ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 

117700294
28/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

11 5034965

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00179]

 MYRMIDONES 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ   Ι Κ Ε - 
800703186

15/11/2017 31/12/2020 8 8.640,00 0,00 0,00 8.640,00 

12 5034966

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00186]

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
πατρ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ - 130167963 14/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

13 5034967

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00187]

 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ,,ΣΤΥΛΙΑΝΗ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 136622637 29/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 9

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

14 5034968

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00192]

 ΛΙΑΣΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ πατρ. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 114460934 09/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

15 5034969

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00223]

 ΝΤΟΥΒΡΑ,,ΑΓΓΕΛ,ΙΩΑΝΝΗΣ 
- 047418167 17/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

16 5034970

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00234]

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΚΡΙΒΗ πατρ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 046013338 17/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

17 5034971

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00241]

 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΕ - 

997443960
18/05/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

18 5034972

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00242]

 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΣΟΦΙΑ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 104075262 07/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

19 5034973

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00245]

 ΛΕΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 129121030 28/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

20 5034974

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00281]

 ΜΠΟΖΙΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 072109160 14/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 10

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

21 5034975

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00285]

 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ - 149650570 28/02/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

22 5034976

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00289]

 ΚΑΤΣΑΝΟΣ,,ΕΥΘΥΜΙΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 100259926 17/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

23 5034977

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00290]

 ΤΣΙΟΥΜΠΕΚΟΥ,,ΑΣΗΜΩ,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 044435447 01/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

24 5034978

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00299]

 ΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ πατρ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 130291870 15/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

25 5034979

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00301]

 ΧΡ ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΘ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ - 

999129557
16/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

26 5034980

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00314]

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 104600755 15/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

27 5034981

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00331]

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 999129569 16/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 11

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

28 5034982

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00337]

 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 049334489 27/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

29 5034983

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00356]

 ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
πατρ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

109052090
24/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

30 5034984

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00374]

 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 062215852 07/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

31 5034985

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00378]

 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ,,ΕΛΕΝΗ,
ΠΑΝΤΕΛΗΣ - 129592294 21/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

32 5034986

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00379]

 ΒΑΣΙΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
πατρ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - 

105472007
22/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

33 5034987

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00381]

 ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 075311748 04/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

34 5034988

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00389]

 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤ 
πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ - 034723462 14/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 12

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

35 5034989

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00406]

 ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε Ε - 
998434290 22/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

36 5034990

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00425]

 ΒΕΡΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ πατρ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 076559543 14/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

37 5034991

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00426]

 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 039513957 07/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

38 5034992

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00434]

 ΤΡΙΜΠΟΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 138756113
07/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

39 5034993

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00454]

 Ε ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ D SUCALIC 
O E - 997424262 15/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

40 5034994

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00486]

 Γ ΣΑΜΟΛΑΔΑ Γ ΠΑΡΗΓΟΡΗ 
ΟΕ - 998906248 13/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

41 5034995

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00488]

 ΟΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ πατρ. 
ΦΑΙΔΩΝ - 077236820 28/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 13

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

42 5034996

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00491]

 ΑΔΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 038459902 12/01/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

43 5034997

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00508]

 Α ΚΑΙ Κ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΟΕ - 997980242 23/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

44 5034998

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00525]

 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ Σ 
ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΟΥ Μ Ο Ε - 

800542988
01/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

45 5034999

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00533]

 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ,,
ΧΡΥΣΟΥΛΑ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 

078163913
16/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

46 5035000

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00538]

 ΤΖΙΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ πατρ. 
ΣΤΑΥΡΟΣ - 035515578 21/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

47 5035001

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00568]

 ΝΙΚ ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - 800056730 27/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

48 5035002

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00574]

 ΜΕΓΑ ΗΛΙΑΝΑ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 123965725 05/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 14

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

49 5035003

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00587]

 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ - 

998632104
11/01/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

50 5035004

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00601]

 ΝΤΑΝΤΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
πατρ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - 

042901572
01/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

51 5035005

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00620]

 ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ Ν 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 096061246

23/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

52 5035006

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00622]

 ΕΥΓΟΝΙΑ ΜΟΝΑΔΑ 
ΙΑΤΡΙΚΩΣ 

ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΕΤΑΙΡ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

- 099827409

08/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

53 5035007

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00623]

 ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΨΩΧΙΑΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΨΩΧΙΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕ - 998597877

28/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

54 5035009

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00648]

 ΜΠΑΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚ πατρ. 
ΑΓΓΕΛΟΣ - 045234647 08/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 15

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

55 5035010

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00663]

 ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 044579916 11/01/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

56 5035011

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00665]

 ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑΡΑΣ,,
ΣΤΑΥΡΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

122310723
15/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

57 5035012

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00688]

 ΝΙΝΟΣ Θ ΝΙΝΟΣ Μ ΟΕ - 
997820062 27/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

58 5035013

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00691]

 ΓΑΚΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ πατρ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 043482008 24/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

59 5035014

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00694]

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 999108457

05/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

60 5035015

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00695]

 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ πατρ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ - 

064365616
27/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

61 5035016

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00697]

 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 101164425 22/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 16

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

62 5035017

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00721]

 ΔΗΜΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ πατρ. 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 110483434 14/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

63 5035018

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00753]

 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΛΕΞ πατρ. 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ - 047793582 16/01/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

64 5035019

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00756]

 ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
πατρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

044740374
05/06/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

65 5035020

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00768]

 ΝΕΣΤΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ - 
094060592

17/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

66 5035021

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00786]

 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

050145909
13/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

67 5035022

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00794]

 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΚΕ - 

800639055
24/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

68 5035023

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00810]

 ΔΥΡΑΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ-
ΣΠΟΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ - 

099741294

14/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 17

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

69 5035024

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00817]

 ΣΠΑΛΑ ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 030832480 06/03/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

70 5035025

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00831]

 ΜΟΤΣΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
πατρ. ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ - 

035014796
22/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

71 5035026

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00839]

 ΚΑΥΧΙΤΣΑ,,ΕΛΕΝΗ,
ΧΡΗΣΤΟΣ - 067544267 24/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

72 5035027

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00850]

 ΜΕΤΑΞΑ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 102655586 23/03/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

73 5035028

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00862]

 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΛΑΜΠΡΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

128243951
22/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

74 5035029

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00864]

 ΡΕΤΣΙΝΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 126661422 10/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

75 5035030

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00868]

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΗΛΙΑΣ ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΕΡΑΜΑΣ ΟΕ - 998789181
15/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 18

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

76 5035031

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00875]

 ΓΚΙΝΤΩΝΗ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,
ΣΤΑΥΡΟΣ - 138887740 17/05/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

77 5035032

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00884]

 ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 130453851 22/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

78 5035033

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00885]

 TECHNOHULL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΙ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΕΙΔΩΝ - 
999891900

01/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

79 5035034

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00895]

 ANTARCO 
ΤΕΧΝΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

800787156

16/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

80 5035035

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00913]

 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 118762257 27/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

81 5035038

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00938]

 ΙΩΑΝΝΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 121098470 29/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

82 5035039

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00949]

 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 028109410 13/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 19

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

83 5035044

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00625]

 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΕΜΕΤ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

999228627
23/05/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

84 5041508

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00487]

 ΚΑΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ πατρ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡ - 039126109 17/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

85 5041581

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00320]

 Π ΠΑΤΕΡΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
ΟΞΥΓΟΝΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ ΒΑΡΗΚΟΙΑΣ 
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΑ - 999146622

05/03/2018 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

86 5041582

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00460]

 Π ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΗΣ Α 
ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΟΕ - 

998560270
17/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

87 5041583

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00528]

 ΦΩΤΙΟΣ ΜΠΟΥΓΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - 999457307 17/11/2017 31/12/2020 8 5.760,00 0,00 0,00 5.760,00 

88 5041584

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00698]

 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 052888657 19/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

89 5041585

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00920]

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ πατρ. ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

- 066871902
14/12/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

  

 Κωδ. Απόφασης:5960 Σελίδα 20

Πρωτοβουλία για την Απασχόληση των Νέων (ΠΑΝ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 3 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

90 5041586

ΟΑΕΔ: Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων για την απασχόληση 
1.459 ανέργων νέων, ηλικίας 18-24 

ετών  [Ο3ΝΘ-00946]

 ΚΕΝΤΡΟ ΑΥΤΟΝΟΜΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΞΕΡΕΥΝΗΤΕΣ Ο Ε - 
800886238

20/11/2017 31/12/2020 8 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          273.600,00 0,00 0,00 273.600,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       90

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       90

ΑΔΑ: ΨΙ484691Ω2-Ο1Ρ


		ops@mnec.gr
	2019-01-24T08:09:21+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2019-01-24T11:01:44+0200
	Athens




